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Fecha  

Actuación

Fecha 

Inicio

Fecha 

V/miento

26/07/2023
26/07/2023

YUDID POVEDA ALVARADODiscapacidad mental absolutaInterdiccion1100131100222015008130

0

26/07/2023
26/07/2023

JORGE ANDRES ACEVEDO 

HENAO

IntestadaSucesion1100131100222018004110

0

26/07/2023Con solicitud aclaracion trabajo de partición.
26/07/2023

JUAN CARLOS GRANADA PINOLiquidatorioLiquidacion Sociedad 

Conyugal

1100131100222021001130

0

26/07/2023
26/07/2023

GERMAN EDUARDO ROJAS 

GONZALEZ

AlimentosVerbal Sumario Alimentos1100131100222021003180

0

26/07/2023
26/07/2023

MARIA FANNY FIGUEROA 

ROJAS

IntestadaSucesion1100131100222021005870

0

26/07/2023con sustentación apelación sentencia en tiempo
26/07/2023

LUZ NELLY BOHORQUEZ DAZAUnión Marital de HechoOrdinario1100131100222022000050

0

26/07/2023
26/07/2023

LUIS ALBERTO RODRIGUEZ 

RUBIANO

IntestadaSucesion1100131100222022004010

0

26/07/2023
26/07/2023

JOSE ANTONIO LOPEZ 

CASTELLANOS

LiquidatorioLiquidacion Sociedad 

Conyugal

1100131100222022004950

0

26/07/2023
26/07/2023

MILY JOHANNA LARA 

AGUILERA

AlimentosAlimentos1100131100222022005350

0

26/07/2023para requerir a DIAN y Juzg 8 Flia Btá
26/07/2023

LUZ STELLA PAEZ DAZAAlimentosVerbal Sumario Alimentos1100131100222022005810

0

26/07/2023
26/07/2023

LAURA DANIELA ALVAREZ 

GARDEAZABAL

AlimentosAlimentos1100131100222022007280

0

26/07/2023para requerir a personería
26/07/2023

DIANA PATRICIA CABALLERO 

MUÑOZ

Adjudicacion de ApoyosVerbal Sumario1100131100222023000060

0

26/07/2023
26/07/2023

MARIA VICTORIA FORERO 

PRIETO

Cesacion de Efectos Civiles de 

Matrimonio Religios

Verbal de Mayor y Menor 

Cuantia

1100131100222023003250

0

26/07/2023
26/07/2023

MARTHA DIAZ HERRERAAlimentosAlimentos1100131100222023004360

0

26/07/2023
26/07/2023

MARITZA LOPEZ GARCIASin Subclase de ProcesoNulidad Registro Civil1100131100222023005180

0

26/07/2023
26/07/2023

NICOL ALEJANDRA CARDENAS 

TRUJILLO

Sin Subclase de ProcesoHomologación de 

adoptabilidad

1100131100222023005360

0

26/07/2023
26/07/2023

YOBANY ALBERTO LOPEZ 

QUINTERO

Sin Subclase de ProcesoTutela1100131100222023005890

0

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

 JOSE RICARDO BUITRAGO FERNANDEZ

juez


